
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2025.gada 23. janvārī                                                       Nr. 1 

                         (protokols Nr.1, 2.§.) 

 
Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra noteikumos Nr. 

27/24 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai 

novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, 

apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” projekta apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024. gada 24. oktobrī izdeva noteikumus Nr.  27/24 

“Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai novietot transporta 

līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek 

ierobežota ar ceļa zīmēm”, kas noteic kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldība izsniedz atļaujas par 

transportlīdzekļu iebraukšanu, apstāšanos un stāvēšanu Pašvaldībai piederošās (piekrītošās) teritorijās, 

kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota vai norādīta ar ceļa zīmēm, 

papildinot tās ar papildzīmi Nr.849 “Pārējā papildinformācija” (“Izņemot ar atļaujām” vai “Tikai ar 

atļaujām Nr._”). 

Pašvaldības iestāde “Raunas pagasta pārvalde” 2024. gada 16. decembrī ir iesniegusi pašvaldībā 

iesniegumu ar lūgumu papildināt 2024.gada 24.oktobra noteikumu Nr.27/24 1.pielikumu ar adresi 

Raunā - Raunas pamatskolas teritorija, Skolas iela 1 un Skolas iela 3. 

Izvērtējot lietderības apsvērumus, ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 16. janvāra atzinumu (protokols Nr.1)  

un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra noteikumos Nr.  

27/24 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai 

novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, 

apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm”, papildinot 1.pielikumu ar  16. punktu 

šādā redakcijā: 

“16.  Raunas pamatskolas teritorijā Skolas ielā 1 un Skolas ielā 3, Raunā, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā.”. 

2. Apstiprināt Noteikumus Nr.1/25 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 

24.oktobra noteikumos Nr. 27/24 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek izsniegtas 

atļaujas iebraukt un/vai novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta 

līdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” projektu 

(pielikumā). 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                A. Harju 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

